

PURKIAINEN

33. vuosikerta

Kiihkositoutumaton eräjärveläisyyden äänenkannattaja

15.-21.7.2024

Sale



Kesäiseen herkutteluun

Twister pineapple



jäätelö 1€

Pullava täytepitkot 3,89 €



Sale Eräjärvi p. 010 767 2040
ma-pe 8-20, la 9-20, su 10-18

TERVETULOA!

Heinäkuun KIRPPISPÄIVÄT JA KAHVIO

Leväslahden Pvy:n talolla

La-Su 13.-14.7. ja

La-Su 20.-21.7.

klo 10-16

Leväslahdentie 387.

Käteismaksu. Tervetuloa!

Arjuskan Salongissa

Aika kultaa

muistot -näyttelyssä

MUNKKImyyntilauantai

20.7. klo 12-16



RÖNNIN lastenteatteri

Taavi Simonen- Anu Kuoppamäki:

**OLLAANKO
KAVEREITA?**

Pe 19.7. klo 16

Su 21.7. klo 16

Liput 5/10€

Eräjärventie 946, 35220 Eräjärvi

Liput ovelta tai

erajarventeatteri.eventiolive.fi

Kaipaatko luettavaa

Ekyn saa ottaa -laatikossa on runsas valikoima erilaista luettavaa. Kirjoja löytyy katoksesta ja lisää sisältä. Valikoimassa myös nuorten kirjoja.



Kylälehti Purkiaista julkaisee Eräjärven kehittämissyhistys ry, Eräjärventie 1591, 35220 Eräjärvi. **Ilmoitukset ja muu aineisto viim. ke klo 12.00 p.** 040 350 1253 tai purkiainen@erajarvi.net. Ilmoitushinnat Ekyn jäsenille etusivulla 0,30 €/pmm, muualla 0,25 €/pmm. Muille vastaavat hinnat 0,35 ja 0,30 €/pmm.

ERÄJÄRVEN MARKKINAT LA 27.7. KLO 10-15



ERÄJÄRVEN KIRKONKYLÄLLÄ

Perjantaina 26.7.

Klo 17 markkinatalkoot

Klo 20 markkinatietovisa ja

karaoke Pub Kylähullussa

Lauantaina 27.7.

Klo 10 Markkinat alkaa, avajaispuhe Eeva Viitanen

Ohjelmassa mm. naulanlyöntikisa, ketjuheitto, esineiden

tunnistusta, lapsille pomppulinna ja keppihevosrata

Klo 15 Maininki soi laulu- ja soitinyhtyeen Kirkkokonsertti

Sua aattelen

Lisät. Eräjärven Kehittämissyhistys, P. 040 350 1253, eky@erajarvi.net

ERÄJÄRVELLÄ TAPAHTUU MAANANTAISIN

klo 19 lentopalloa Rönnessä

TIISTAISIN

klo 12-19 kirjasto avoinna koululla

Klo 17.30 Lavis lavatanssijumppa Rönnessä 25.6.-6.8.

TORSTAISIN

klo 15-15.45 kiertoarjoittelua koulun liikuntapuistossa 13.5.-22.8.

klo 18 korukivikerho Erälinnassa

1.6.-18.8. ti-su klo 12-17 Eräjärven Kivimuseo avoinna

18.6.-11.8. ti-su klo 11-17 Kahvila, lähituotepuoti ja taidenäyttely Vihasjärven kansakoululla

6.-28.7. la-su klo 12-16 Aika kulta muistot –näyttely Arjuskan Salongissa, Uusi-Laurila 36

6.-28.7. la-su klo 12-16 ITE - taidenäyttely os. Rantalantie 262

13.-21.7. klo 11-17 kirpputori Piri-län Navetalla os. Eräjärventie 1256

La 13.7. klo 10.30 Yinjooga & sointukylpy Rönnessä

La 13.7. klo 12-15 Brunssi Rönnessä

La 13.7. klo 12 taiteilija Hannu Hirsivuori esittelee taiteenteke-mistään Vihasjärven koululla

La 13.7. tanssit Rönnessä

Su 14.7. klo 12 ja 14.30 musiikillinen sunnuntaibrunssi Eräjärven Eerolassa

Ma 15.7. klo 13-15 sairaanhoitaja tavattavissa Mäkikaupintie 1-7, A-Rakennus, kerhotila

Ma 15.7. klo 18 markkinapalaveri Kivimuseon puistossa

Ke 17.7. klo 11 pilates Rönnessä

Ke 17.7. klo 19 StundUp ilta Rön-nin kesäteatterissa

To 18.7. päivätaanssit Rönnessä

Pe 19.7. klo 16 nukkenäytelmä Ollaanko kavereita? Rönнин kesäteatterissa

La 20.7. tanssit Rönnessä

Su 21.7. klo 16 nukkenäytelmä Ollaanko kavereita? Rönнин kesäteatterissa

Kylähullusta päivää

Tahtoisin lausua muutaman sanan näin synttäriviikon kunniaksi. Kylähullu täytti siis yhden vuoden, onnea meille ja kiitos kaikille teille, jotka olette mahdollistaneet tämän. Vuosi on ollut uuden opettelua ja paljon on kehitytty matkan varrella. Olisihan se ollut kiva juhlistaa isosti synttäreitä, mutta kesä on täynnä ohjelmaa monessa eri paikassa, joten jätetään juhliminen syksylle.

Josta tulikin mieleen, syyskuulle ollaankin suunniteltu vähän erilaista ohjelmaa 😊

Meillä olisi tarkoituksena kutsua Huutokauppakeisari kyläilemään ja nyt tarvittaisiin kyläläisiä mukaan hankkeeseen. Onko sinulla

Rönнин Kesäteatteri kesätauolle

Kultaisen vasikan harjoituskausi ja ensi-ilta sekä 3 muuta näytöstä ovat nyt takana. Eli näyttelijöillä alkaa ansaittu kesäloma. Maria Jotunin Kultainen vasikka, tarina rahasta, rakkaudesta, keinotellusta ja ahneudesta jatkuu **27.7.-9.8.** Viimeinen näytös on mukana myös Tampereen Teatterikesän Off-sarjassa. Liput ovat halvempia ennakkoon maksettuina (20/18/10€), se onnistuu Ekylällä, Taitokeskus Orivedessä sekä osoitteessa erajarventeatterit.eventiolive.fi. Ovelta maksettuina hinnat ovat 25/23/12€.

Tauolla tapahtuu

Mutta kesälomallakin Rönнин kesäteatterissa tapahtuu. Ensimmäisenä Jaakko Saari luoma ja

ylimääräistä tavaraa, josta haluat luopua, mutta et jaksakaan nähdä vai-vaa asian eteen? Kylähullu voi ottaa huutokaupattavaa tavaraa vastaan lahjoituksena tai sitten sovitaan joku tietty prosentuaalinen välityspalkkio. Yhteydenotot ti-to klo 10-18 ja pe-la 12-> p. 045 1391 313.

Ilmoitellaan päivä ja ohjelmakuvi-ot sitten lähempänä, jos vaikka saataisiin kylälle muutakin toimintaa samalle päivälle. Ehdotuksia otetaan vastaan!

Ei sitten muuta kuin hyvää loppukesää ja tulkaa poikkeamaan.

Aurinkoisin terveisin Kylähullu
Emma

Mika Eirtovaara ovat siellä **Kesäkeikoilla** -StandUp-illassa keski-viikkona **17.7. klo 19 (K-18)**. Liput siihen voi ostaa Lippu.fi:stä tai ovelta, missä myynti alkaa tuntia ennen. Rönнин Kesäravintola palvelee esityksen väliajalla.

Toisena tarjoillaan ohjelmaa lapsille. Anu Kuoppamäki esittää Taavi Simosen kirjoittaman nukkenäytelmän **Ollaanko kavereita?** Perjantaina **19.7. klo 16** ja sunnuntaina **21.7. klo 16**. Myöskin kesäteatterin lauteilla. Puolituntisen näytelmä ikäsuositus on 2-vuotiaasta ylöspäin. Siihen voi lippuja ostaa ennakkoon netistä erajarventeatterit.eventiolive.fi, tai sitten paikanpäältä. Teatterille voi maksaa pankkikortilla, käteisellä tai MobilePayllä.

AK

Kylätupaa suunnittelemaan

EKY on saanut Kantrilta ja ELY-keskukselta älykkäiden kyltien valmistelurahaa. Siinä selvitetään, voitaisiinko täällä toteuttaa kyläläisten yhteinen olohuone erilaisine toimintoineen.

Maanantaina kokoontui parikymmentä innokasta ihmistä ideoimaan kylätuvan toiminnan sisältöä. Ideoita heiteltiin paljon. Mutta mukaan mahtuu koko ajan lisää. Niitä voi toimittaa EKYlle käyttäen oheista lomaketta tai käyttäen ihan tyhjää paperia.



Mitä toimintoja sinä toivoisit kylätuvassa olevan?

- ___ vapaita keskusteluhetkiä kyläläisten kesken
- ___ kahvittelua ja/tai ruokailumahdollisuus
- ___ erilaisia pelejä (lautapelit, korttipelit ym)
- ___ terveydenhoitajan vastaanotto (erilaisia mittauksia, neuvontaa ja ohjausta laboratorioon/lääkärille)
- ___ tietotekniikan neuvontaa
- ___ luentotilaisuuksia eri aiheista toiveiden mukaan
- ___ ohjelmallisia tuokioita
- ___ muuta, mitä?

Markkinavalmistelut etenee

Ensimmäinen Markkinoiden suunnittelupalaverissa oli iloinen tunnelma. Vuoden odotetuin viikonloppu oli kaikilla mielessä.

Teemaksi markkinoille valitsimme asukashankintaamme ja Muuta maalle-teemaan kuuluvan **Kyläkoulu on In**. Ohjelmaan olemme suunnitelleet koulun, päiväkodin ja omatoimikirjastomme esittelyä iltapäivällä yhdestä kolmeen. Lupa on kaupungilta saatu, ja Varhaiskasvatuksen aluejohtaja Tanja Riihimäkikin saattaa lomallansa päästä tuolloin koululle asiantuntijaksi. Nyt tarvitaan vain talkoolainen, joka on siellä paikalla, ja neuvoisi myös tarvittaessa omatoimikirjaston käyttöä. Olisitko se Sinä? Jos kiinnostaa, niin ilmoitaudu pikaisesti Ekyille. Otamme vastaan useamman ilmoittautumisen, jotta on varahenkilö esim. sairastumisen vuoksi. Talkoolaisia tarvitaan myös muuhun markkinatouhuun, eli ilmoitaudu vapaa-

ehtoiseksi Ekyille, Talkoolaisille tarjotaan soppa ja kahvia.

Puhujaksi olemme saaneet Eräjärvellä lapsuutensa ja nuoruutensa asuneen Ikaalisten kaupunginjohtajan **Eeva Viitasen**. Eeva kävi alastetta Päilähdän koulussa ja yläasteensa Orivedellä.

Perinteisten Ketjunheiton ja Esi-neiden tunnustuskisan lisäksi ohjelmassa on myös Naulanlyöntikilpailu. Naulat jo saimmekin lahjoituksena Haikan kaupasta. Lapsille on tulossa pomppulinna ja Kepparirata. Vatsaa täytetään Marttojen Puistokahvilassa lätyillä ja leivonnaisilla, Ekyn Lohi- ja hernari-sopalla sekä grillimakkaroilla, ja Pub Kylähullun ruoka-annoksilla. Myös markkinamyymillä saattaa olla suussa maistuvia tuotteita tarjolla.

Perjantaina perinteistä

Valmistelutalkoot alkavat perjantaina perinteisesti kello 17, tule mukaan, kaikille löytyy tekemistä. Talkoiden jälkeen, ilta kahdeksalta on perinteinen Seutukuntaa ja

Etelä-Suomea myöden osallistujia kerännyt Markkinatietovisa. Entiset eräjärveläiset jälkikasvuineen tietävät aina hakeutua heinäkuun viimeisenä viikonloppuna kylälle. Tietovisan jälkeen ilta Kylähullussa jatkuu karaoken merkeissä.

Markkinapaikkojen maksut ovat:

2x2m 15 €, 3x3m 25 €, 4x4m 35 €, 4x6 55 €, 4x8 65 € + 5 € sähkö.

Ennakkoon maksettuna hinnat sis. alv, paikalla maksettuna + alv. Paikkamaksut lauantaina Ekyn Kyläputiikkiin klo 10:een mennessä. Paikallisille myyjille hinnat -50%

Uutuutena **tarjoamme pientä myyntitilaa Ekyn arpamyyntiteltasta**. Jos tulet talkoilemaan teltalle, voit myydä siinä omiakin tarvikkeita 10 €:n paikkamaksulla. Tai sitten voit jättää tuotteitasi Ekyn teltalle myyntiin, veloitamme 10%:n myyntipalkkion.

Mielenkiintoista elämää

Kesä on matkailun aikaa. Vuosia sitten silloinen naapurin poika avioitui venäläisen naisen kanssa. Kerran hän kysyi voisimmeko majoittaa hänen tuttujaan jotka tulisivat Suomeen lomalle. Asiaa tuumattuamme lupauduimme heidän majoittajikseen. Meille saapui kaksi nuorta lääkäriä pienine lapsineen. Heti tultuaan, muutaman tunnit kuluttua naapurin nuori rouva kertoi, että oli tullut ongelma. Olimme jo silloin itse toisessa osoitteessa ja kuulimme ongelman olevan, miten tästä talosta pääsee ulos? Oli käynyt niin, että ulko-ovi oli tiukka, turvonnut talven jäljiltä. Ongelma saatiin poistumaan vähän enemmän voimaa käyttämällä. Seuraava puhelu naapurin nuorelta miniältä koski turvallisuusriskiä. Majoittuneet eivät uskalla olla talossa yötä, kun kaikki ikkunat eivät ole paikallaan. Totta se olikin. Olin vienyt jokaisesta ikkunasta tuuletusikkunan kohdalta tuplaikkunat pois. Se kauhistutti taloon majoittuneita. Siispä takaisin taloon ja tuplat paikalleen.

-Kestävätköhän talon portaat, jos tulen lomaviikoksi sinne, tiedusteli soittaja. Edellisenä kesänä, jolloin hän oli painanut 150 kiloa hän oli pudonnut portaiden läpi vuokramökkiin yrittäessään. Kerroin, että portaat ovat betonia ja niissä on kaiteet. Soittaja kertoi laihduttaneensa edellisestä kesästä parikymmentä kiloa, joten betonipor-

taat kuulostavat melko luotettavilta ja niin hän teki varauksen.

Asuimme kuuluisan rallitien varrella. Niinpä eräänä vuonna matkatoimistosta soitettiin, että majoittumaan olisi tulossa viisi ihmistä Sloveniasta. Se sopi meille. Seuraavaksi kerrottiin, että lento saapuu keskiyöllä Helsinkiin. Kysymys kuuluu, miten majoittujat pääsevät sisälle taloon kello kolme aamuyöllä? Kerroin, että jätämme ulko-oven auki. Itse nukuimme saman rakennuksen yläkerrassa ja tosiaan kolmen aikaan havauduimme liikuntaan alakerrassa. Aamupäivällä tapasimme koko viisikon talon pihamaalla. Heidän yhdyshenkilönsä oli erittäin kaunis nuori nainen joka hoiti yhteydenpidon meihin. He tosiaan sisäänkirjoittautuivat taloon esittelemällä passinsa. Lisäksi yhdyshenkilö oli kirjoittanut erilliselle parille oman osoitteensa Sloveniassa. Ralliviikonloppu sujui ongelmitta. Jälkikäteen tiedustelin naapurin mökin rouvalta oliko nuorista ollut heille mitään haittaa. Naapuri kertoi, että koska oli helteinen viikonloppu niin nuoret olivat olleet lähes yhtämittäisesti uimassa. Missä välissä he olivat käyneet rallia katsomassa oli naapurin rouvasta täysi mysteeri, kun uiminen vei kaiken ajan.

Myöhemmin syksyllä keksin lähettää postikortin Sloveniassa olevaan nuoren naisen osoitteeseen. Vähän ennen joulua sai pullean kirjeen Sloveniasta. Siinä toivottiin hyvää joulua ja kirjeestä paljastui itse tehty enkeli punaisine hamei-

neen, siipineen ja hauskoine päineen. Laitoin enkelin seinälle ja siinä se hymyili useamman vuoden ajan.

Monia mielenkiintoisia kysymyksiä on esitetty matkailun osalta. On kysytty, että onko järvessä kaloja, millaiset patjat on sängyissä, kuinka lähellä naapurit asuvat ja minkä ikäisiä he ovat jne. Hauska juttu sattui myös puheliaan naisen soittaessa ja tiedustellessa sukukokoukselle paikkaa. Hän oli jo varannut yhden paikan kunnes huomasi sen rinnepaikaksi. Heidän vieraistaan osa majoittuu teltoissa joten varaus piti perua. Meille he tulisivat tasaisen pihan vuoksi ja toki he käyvät katsomassa paikkaa etukäteen. Kun aloin kertoa ajo-ohjetta meille, nainen sanoi, että ei tarvitse mitään ohjeita, hänen miehensä osaa sinnekyllä. Sovittu päivä koitti ja sovittu saapumisaika meni menojaan ilman vieraita. Lopulta he saapuivat täysin väärästä suunnasta. Matkan aikana he olivat käyneet yhdessä meidän talon värisessä talossa kysymässä ovatko jo perillä. –Oletteko te niitä Ruotsin sukulaisia, oli emäntä kysynyt ja taatusti hämmästyneenä.

Näin jälkikäteen miettien matkailu todella tarjoaa mielenkiintoista elämää.

Aholan Leena

